
 

Zarządzenie Nr 234/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka  

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 234 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 listopada 2015
 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 
Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący: 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 797 357,20 10 797 357,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 766 448,7510 766 448,75

4270 Zakup usług remontowych 1 753 000,00 7 000,00 1 760 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 0,009 992 334,48 9 992 334,48

75095 Pozostała działalność 0,00 657 263,48657 263,48

4307 Zakup usług pozostałych 97 176,22 - 0,08 97 176,14

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120 475,07 0,06 120 475,13

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 260,29 0,02 21 260,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00982 500,00 982 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 751 000,00751 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

35 000,00 5 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 - 11 000,00 42 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 6 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0037 283 240,00 37 283 240,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 899 617,0016 899 617,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 76 000,00 2 450,00 78 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 600,00 - 4 200,00 73 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 251 790,98 4 200,00 255 990,98

4260 Zakup energii 1 077 000,00 - 2 450,00 1 074 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00 729 925,00711 925,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 24 240,00 18 000,00 42 240,00

80104 Przedszkola - 38 000,00 8 088 925,008 126 925,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 700,00 700,00 11 400,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 440,00 560,00



BeSTia
Strona 2

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 669 720,00 - 38 000,00 631 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 960,00 - 260,00 1 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00 860 979,00840 979,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 72 360,00 20 000,00 92 360,00

80110 Gimnazja 0,00 5 608 937,005 608 937,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 4 300,00 7 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 145 239,52 4 300,00 149 539,52

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 118 210,00118 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 300,00 13 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

102 160,00 - 300,00 101 860,00

851 Ochrona zdrowia 0,00266 963,00 266 963,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 22 000,0022 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 500,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 0,003 633 648,66 3 633 648,66

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 1 500,00 3 500,005 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny - 446,00 44 252,0044 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 349,00 - 349,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 123,00 1 423,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - 20,00 30,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 2 500,00 1 499 193,001 501 693,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 - 1 000,00 6 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 2 430,00 212 770,00215 200,00



BeSTia
Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 213 400,00 - 2 430,00 210 970,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 13 270,00 1 029 143,001 042 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 675,00 - 10 170,00 35 505,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 900,00 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 800,00 - 200,00 10 600,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 1 000,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 510,00 93 719,0086 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 988,00 510,00 11 498,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 619,00 7 000,00 81 619,00

85295 Pozostała działalność 12 636,00 194 896,00182 260,00

3110 Świadczenia społeczne 132 500,00 2 430,00 134 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 206,00 28 206,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 735 903,27 5 735 903,27

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00 2 188 000,002 185 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3 000,00 850 773,27853 773,27

4300 Zakup usług pozostałych 833 773,27 - 3 000,00 830 773,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 994 251,02 3 994 251,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 749 500,002 749 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 545,00 3 001,70 88 546,70

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 657 855,00 - 16 501,70 641 353,30

106 241 837,54 106 241 837,540,00Razem:


